
2023年 3月吉日 

お客さま各位 

妙高杉ノ原スキー場 

TEL:0255-86-6211 

FAX:0255-86-6544 

E-mail:myoko@princehotels.co.jp 

 

2023年度 駐車場利用につきまして 

 

拝啓 早春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2023年度の駐車場利用につきまして、予約受付を開始いたします。今年度も貸出は大学生に限

定させていただきます。 

下記受付要項をご確認いただき、別紙受付用紙に必要事項をご記入のうえ FAXまたは、E-mail

にてお送りくださいませ。 

敬具 

 

 

記 

 

ご利用条件   １．大学生限定 

２．杉野沢観光協会を通じて地元民宿をご予約 

杉野沢観光協会 0255-86-6000 

３．ジムカーナ走行のみ（※ドリフト走行は一切禁止といたします） 

 

ご利用期間   2023年 4月 29日（土）～2023年 10日６日（金） 

              ご予約可能日につきましては、別紙カレンダーをご確認ください。 

 

利用規約・料金 別紙「2023 年度施設利用料金」「2023 妙高杉ノ原スキー場駐車場利用規約」

をご確認ください。 

 

受付期間    3 月 31 日（金）まで希望を受け付けたのち、弊社にて調整させていただき、 

4月 14日(金)までにご連絡いたします。※先着順ではございません。 

 

       



 

【キャンセル料金発生について】 

本施設は、お客さまのご都合によりご予約日の一部または全日をキャンセルされた場合、 

下記の通りキャンセル料を申し受けます。 

 

ご予約をキャンセルされた日付 

1週間前まで 30％ 

前日 50％ 

当日 100％ 

％は、基本貸出料金に対するキャンセル料の比率です。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【個人情報の利用に関して】 

当社では、お預かりしているお客さま情報により、当社施設または当社グループの旅行企画商品、観光、レジャー 

施設など新商品・企画サービスに関するお知らせ等のご案内をする場合がございます。 

今後ご案内が不要の方は、以下担当窓口までお申し出ください。 

また送付先の変更等をご希望される方は、その旨お申し出ください。 

担当：栗田・宮下 連絡先：0255-86-6211 



お申込書送付先 妙高杉ノ原スキー場 担当：栗田・宮下 

FAX ：0255-86-6544 

                       E-mail：myoko@princehotels.co.jp 

 

妙高 杉ノ原スキー場 行  

 

2023年度 駐車場利用申込書 

学校名  

ご代表者さま名  

お電話番号  

メールアドレス  

ご宿泊先（予定）  

 

 

 希望期間 日数 

第 1希望    月  日（ ） ～ 月  日（  ） 日 

第 2希望    月  日（ ） ～ 月  日（  ） 日 

第 3希望    月  日（ ） ～ 月  日（  ） 日 

 

その他なにかご不明点などございましたらご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:myoko@princehotels.co.jp

